
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 30 травня 2022 року                           Баштанка                          №   85 - р 

 
Про делегування права підпису 
фінансових документів щодо 
перерахування коштів на здійснення 
видатків, передбачених у загальному 
та спеціальному фондах бюджету 
міської територіальної громади 
 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, пункту 20 частини 
четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пункту 7.1 глави 7 та пункту 8.1 глави 8 Порядку казначейського 
обслуговування місцевих бюджетів, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 23 серпня 2012 року № 938, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 12 вересня 2012 року за № 1569/21881 (зі 
змінами), з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. ДОРУЧИТИ в.о. начальника фінансового відділу Баштанської міської 
ради Лілії ІЛЬЧУК затверджувати розпорядження про виділення коштів 
загального та спеціального фондів бюджету Баштанської міської територіальної 
громади і подавати їх Управлінню Державної казначейської служби України у 
Баштанському районі Миколаївської області для проведення подальшого 
розподілу, тимчасово на період воєнного стану в Україні. 

2. Фінансовому відділу Баштанської міської ради (ІЛЬЧУК): 
1) Забезпечувати організацію своєчасного фінансування головних 

розпорядників коштів бюджету громади (розпорядників коштів нижчого рівня 
та одержувачам коштів бюджету) відповідно до чинного законодавства, а також 
здійснення контролю за ефективним та раціональним використанням коштів 
відповідно до повноважень; 

2) Проводити  щотижневе інформування щодо проведення усіх платежів 
по бюджету міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

Міський голова      Олександр БЕРЕГОВИЙ 


